TECHNICKÝ LIST
   1/4
CSTL_IVAR.BRA.S6_01/2022  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz
1) Výrobek: PŘÍRUBOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA– CLAPET
2) Typ: BRA.S6.000
BRA.S6.000
3) Charakteristika použití:
• Série S6 obsahuje přírubové zpětné klapky s litinovými těly vyrobenými v souladu s těmi

TECHNICKÝ LIST
   2/4
CSTL_IVAR.BRA.S6_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
4) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami:
ZPĚTNÁ KLAPKA PŘÍRUBOVÁ – série S6 BRA.S6.000
5) Komponenty:
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
S6000050 BRA.S6.000 DN 50; L = 200
Tělo: šedá litina
Klapka: šedá litina
Těsnění: EPDM
-10 až +100 16
S6000065 BRA.S6.000 DN 65; L = 240 -10 až +100 16
S6000080 BRA.S6.000 DN 80; L = 260 -10 až +100 16
S6000100 BRA.S6.000 DN 100; L = 300 -10 až +100 16
S6000125 BRA.S6.000 DN 125; L = 350  -10 až +100 16
S6000150 BRA.S6.000 DN 150; L = 400 -10 až +100 16
S6000200 BRA.S6.000 DN 200; L = 500 -10 až +100 16
S6000250 BRA.S6.000 DN 250; L = 600 -10 až +100 16
S6000300 BRA.S6.000 DN 300; L = 700 -10 až +100 16
TECHNICKÝ LIST
   3/4
CSTL_IVAR.BRA.S6_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz